kullanılmıştır.

Evrak-ı Perişan (1885)

Resim 25. Evrak-ı Perişan kitabının iç kapak başlık yazısı.

Resim 26. Evrak-ı Perişan kitabının yazarının ismi. Kûfi yazı ile.

Resim 27. Evrak-ı Perişan kitabının iç kapağı

Görsel açıdan oldukça farklı harf süslemelerinin sergilendiği bu kıymetli eser hicri 1302

Miladi 1885 senesinde Ebüzziyâ Tevfik Beyin matbaasında basılmıştır. Eserin yazarı

harflerinin bünyesinde kıvrılan dalların bulunması burada nebati motifli kûfi yazı

özelliklerini göstermektedir. Baştaki elif ve lam harfinin birbirine dolanması ise burada

örgülü ya da düğümlü kûfi yazı özelliklerini göstermektedir.

Osmanlı Tarihi (1887)

Resim 31. Osmanlı Tarihi kitabının kapağı.

Hicri 1305, miladi 1887 senesinde Matbaa-i Ebüzziyâ’ da bastırılan eserin üzerindeki kûfi

yazısı, örgülü ve nebati motifli bir formdadır. Kapak tasarımının Ebüzziyâ Tevfik Bey

tarafından olduğu anlaşılan eserin müellifi ise Namık Kemal’dir. Kitabın başlık yazısı,

sade bir renkte, yazı çerçevesi ise koyu renktedir.

Nevsali Mağrifet (1889)

Resim 32. Nevsali Mağrifet kitabının kapak başlık yazısı.

Eser, hicri 1306, miladi 1889 senesinde Matbaa-i Ebüzziyâ’ da bastırılmıştır. Tevfik Bey

tarafından bastırılan eserin kapak başlığı yazısı, koyu bir çerçeve üzerine yazılmıştır.

Harflerde ince çizgiler hakim olmakla birlikte nun harfinin bitişiğindeki vav harfinin

gövdesinin kalınlığı fark oluşturmaktadır.

çekmektedir. Diğer harflerde genel olarak dik ve düz formların hakim olduğu

görülmektedir.

Türkçe Şiirler (1898)

Resim 39. Türkçe Şiirler kitabının kapak yazısı.

Resim 40. Türkçe Şiirler kitabının kapağı.

Şiir kitabı olarak Mehmed Emin Beyin yazdığı ve 1898 (hicri 1316) senesinde Matbaa-i

Ebüzziyâ’da basılan eserin kapak tasarımı oldukça sade görünmektedir. eserin başlık

yazısı sade bir fon üzerine Tezyini motifli nebati kûfi yazı formu ile uygulanmıştır.

Başlık yazısındaki harflerin istifi ve özellikle re harflerinin tasarımı dikkat çekmektedir.